お得意先様各位

謹啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

 さて、ご好評頂いております、MCA-600系ですが、金型の老朽化の為、生産性が
極端に落ちてきており、また需要も低減していることから、この度廃番とさせて頂き
ます。そこで、ラストオーダーとして、最終取り纏め期日【平成29年8月末】のご注文
までお請けいたします。大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力の
ほど、よろしくお願い申し上げます。

【対象品番】 【現状在庫】
MCA-601 800 個

MCA-602 2300 個

MCA-603 2800 個

MCA-604 300 個

MCA-605 1300 個

MCA-621 900 個

MCA-622 400 個

MCA-623 1200 個
MCA-624 400 個
MCA-625 700 個

＊末尾【-1】のバルク品も同様に廃番です。

TEISHIN ELECTRIC CO.,LTD
   ■  HEAD OFFICE   TEL:048-223-1271(Main)

　 　　　　FAX:048-222-6916
   ■  OSAKA OFFICE  TEL:06-6630-6622
　　　　　　　   　　FAX:06-6630-8733

     　　　平成　29年 6月　吉日

MCA-600系【EIAJ成型ケーブル品】
廃番のお知らせ

　　　謹白

記

　 　以上

電機株式会社
本社営業部